
UCHWAŁA NR XIV/90/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2019r., poz. 506) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 31 302,00 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) dochody bieżące o kwotę 31 302,00 zł, w tym:

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

2) dochody majątkowe o kwotę 0 zł, w tym:

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 98 828,00 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące o kwotę 98 828,00 zł, w  tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 0 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 130 130,00 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące o kwotę 130 130,00 zł, w  tym:

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 0 zł, w tym:

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.

Id: 925F23F6-5850-4681-8E44-E988E70098BB. Podpisany Strona 1 z 5



§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem  35 271 742,96 zł, z tego:

a) dochody bieżące 32 965 308,95 zł,

b) dochody majątkowe 2 306 434,01 zł,

2) wydatki ogółem  36 007 323,96 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 32 082 920,95 zł,

b) wydatki majątkowe 3 924 403,01 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 925F23F6-5850-4681-8E44-E988E70098BB. Podpisany Strona 2 z 5



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIV/90/19 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 25 
LISTOPADA 2019R.
ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW .

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 31 302,001 572 265,00 1 603 567,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 302,00 1 603 567,001 572 265,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 31 302,00 41 302,00

35 240 440,96 35 271 742,9631 302,00Razem:

Id: 925F23F6-5850-4681-8E44-E988E70098BB. Podpisany Strona 3 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIV/90/19 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 25LISTOPADA 2019R.

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDZETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 407 599,00 -53 000,00 354 599,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 599,00 -53 000,00 334 599,00

4270 Zakup usług remontowych 106 352,00 -53 000,00 53 352,00

Remont i modernizacja budynku użyteczności publicznej
przy ulicy Mickiewicza 3 w Dobiegniewie (przychodnia
zdrowia)

53 000,00 -53 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 259 413,50 -27 000,00 232 413,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 219 413,50 -27 000,00 192 413,50

4300 Zakup usług pozostałych 77 900,00 -27 000,00 50 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 700,00 980,00 379 680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 299 270,00 980,00 300 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 720,00 966,00 32 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 450,00 14,00 39 464,00

758 Różne rozliczenia 101 324,56 16 675,42 117 999,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe 101 324,56 16 675,42 117 999,98

4810 Rezerwy 101 324,56 16 675,42 117 999,98

REZERWA OGÓLNA 11 324,56 16 675,42 27 999,98

801 Oświata i wychowanie 8 341 779,52 64 000,00 8 405 779,52

80101 Szkoły podstawowe 4 362 203,74 18 455,00 4 380 658,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 786,00 15 290,00 69 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 118,00 2 110,00 33 228,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 1 055,00 15 555,00

80104 Przedszkola 1 074 778,00 29 000,00 1 103 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 354,00 29 000,00 670 354,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 249 434,00 7 430,00 256 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 650,00 6 140,00 14 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 410,00 860,00 18 270,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 430,00 1 830,00

80120 Licea ogólnokształcące 671 187,60 9 115,00 680 302,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 950,00 7 570,00 19 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 1 030,00 6 630,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 515,00 2 015,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 925F23F6-5850-4681-8E44-E988E70098BB. Podpisany Strona 4 z 5



852 Pomoc społeczna 3 547 267,03 15 000,00 3 562 267,03

85202 Domy pomocy społecznej 429 151,00 15 000,00 444 151,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

429 151,00 15 000,00 444 151,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239 328,31 3 626,58 242 954,89

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 98 855,31 3 626,58 102 481,89

3240 Stypendia dla uczniów 92 935,31 3 339,58 96 274,89

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 920,00 287,00 6 207,00

855 Rodzina 8 638 187,00 -15 000,00 8 623 187,00

85504 Wspieranie rodziny 294 546,00 -13 094,00 281 452,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 -40,00 10,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 946,00 -12 000,00 39 946,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 804,00 -200,00 604,00

4410 Podróże służbowe krajowe 254,00 -254,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 48 200,00 -1 906,00 46 294,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 200,00 -1 906,00 46 294,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 962 136,17 24 042,00 1 986 178,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 429,00 -2 958,00 95 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 381,00 -1 416,00 21 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 545,00 -1 542,00 73 003,00

90013 Schroniska dla zwierząt 157 500,00 17 000,00 174 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 17 000,00 174 000,00

90095 Pozostała działalność 700 897,00 10 000,00 710 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 098 412,00 1 978,00 1 100 390,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 134 499,00 410,00 134 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 148,00 -34,00 22 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 130,00 444,00 17 574,00

92195 Pozostała działalność 615 846,00 1 568,00 617 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 958,00 2 404,00 57 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 988,00 -836,00 173 152,00

Razem: 35 976 021,96 31 302,00 36 007 323,96

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 925F23F6-5850-4681-8E44-E988E70098BB. Podpisany Strona 5 z 5




